
Hermann-Tast-Schule Husum  Oberstufe 

Klausurenplan E  Stand: 16.09.2025, 13:00 Uhr 

Klausuren E | Schuljahr 2025/2026 | 1. Halbjahr 
Fach Lehrer*innen/Profil Datum Std. 

Profilfach GEB (Eng) 

RAH (Geo) 

WAN (Ges) 

JEN (Phy) 

VAG (Spo) 

06.10.2025 

12.11.2025 

12.11.2025 

12.11.2025 

12.11.2025 

5.-6. 

1.-2. 

5.-6. 

3.-4. 

5.-6. 

MAT SHL 

BRE 

MEH 

SHT 

JEN 

09.12.2025 

12.12.2025 

10.12.2025 

10.12.2025 

09.12.2025 

1.-2. 

1.-2. 

1.-2. 

1.-2. 

1.-2 

DEU DEM 

LEI 

BIN 

MOR 

TRE 

19.11.2025 

17.11.2025 

21.11.2025 

19.11.2025 

19.11.2025 

1.-2. 

1.-2. 

5.-6. 

3.-4. 

1.-2. 

ENG FED, HET, KÖR, STK 27.11.2025 3.-4. 

FRZ HAR 27.11.2025 3.-5. 

LAT JAJ 27.11.2025 3.-4. 

Frz, Spa, Lat, Gri WAN, KLA, HAM, FRI, TIZ, HUT 02.12.2025 3.-4. 

Mus PLA,  

MIC 

15.12.2025 

GfS 

5.-6. 

 

Kun JUN 

STE 

05.11.2025 

05.11.2025 

5.-6. 

7.-8. 

Dsp ETR GfS  

Rev JAH, LEI, TIZ 24.11.2025 3.-4. 



Hermann-Tast-Schule Husum  Oberstufe 

Klausurenplan E  Stand: 16.09.2025, 13:00 Uhr 

Phi MOR, SEL 24.11.2025 3.-4. 

Ges FRI 

BIN 

KAL 

SHZ 

14.11.2025 

19.11.2025 

04.12.2025 

14.11.2025 

1.-2. 

7.-8. 

1.-2. 

5.-6. 

Geo SHR (Spo) 

SHR (Eng) 

RAB 

HAL 

17.11.2025 

12.11.2025 

14.11.2025 

14.11.2025 

5.-6. 

5.-6. 

1.-2. 

1.-2. 

Wipo SOM 

HAS 

RÖM 

BRÜ 

SHÜ 

04.12.2025 

04.12.2025 

10.11.2025 

26.11.2025 

12.12.2025 

1.-2. 

1.-2. 

1.-2. 

5.-6. 

3.-4. 

Inf SLO 

KUK 

09.12.2025 

21.11.2025 

1.-2. 

5.-6- 

Che LUN 

REN 

17.12.2025 

21.11.2025 

3.-4. 

1.-2. 

Bio BOR 

BUß 

DUN 

KOC 

17.12.2025 

17.12.2025 

09.12.2025 

04.12.2025 

3.-4. 

3.-4. 

1.-2. 

1.-2. 

Phy SIM 

BÜC 

17.12.2025 

09.12.2025 

3.-4. 

1.-2. 

 


